1
GAMMA instabus KNX 绿色家居应用
为您提供安全、舒适和节能的家居解决方案
2
GAMMA instabus KNX
— 安全舒适节能的家居系统
在步入信息化的现代社会，人们工作和生

14
家居应用中常用产品介绍
系统产品 包括系统电源 /系统接口等 订货号
N125/22系统电源，640mA
- 内置扼流器
- 额定工作电压：AC 120V~230V，输出电压：DC 640mA
5WG1125-1AB22
N148/22 IP 接口
- 采用 KNXnet/IP 协议，建立 KNX 总线与 IP 网路的通讯
5WG1148-1AB22
照明控制产品 照明回路的开关 /调光控制
N567/22 开关执行器 16通道
- 16*10A，AC230V
- 适用于酒店客房和家居控制
5WG1567-1AB22
N502组合开关执行器 8路
带 8 路输出和 8 路输入，适用于多路控制回路和多路信息输入点的应用，如家居、酒店等区域。
- 输出（阻性）：8*16A，AC230V
- 输入（AC/DC）：8*12 ~ 230V AC/DC
5WG1502-1AB01
带容性负载开关执行器
适用于节能灯、荧光灯、金属卤素灯的开关控制，可应用于各类灯光控制项目。
- N512  开关执行器，8 路 8*16A，带手动 （容性负载） 5WG1512-1AB01
- N510/04 开关执行器 4 路，4*16A，带手动  ( 容性负载 ) 5WG1510-1AB04
- N512/11，N512/21 模块化开关执行器
• 主模块可接 4 个子模块，3 路扩展模式，最多可以扩展到 15 个回路。
• 每回路带开关次数和时间计数，每回路带电流检测
• 安装维护灵活方便
• N512/11 主模块：3*16A，230V/400V
• N512/21 子模块：3*16A，230V/400V
5WG1125-1AB11
5WG1125-1AB21
N527，N528通用调光模块
可对白炽灯、低压卤素灯等可调光光源调节亮度值。能自动检测所接负载类型，并相应调节调
光方式。
- 额定输出：20 ~ 2000 VA，AC230V
- 调光主模块可接 5 个子模块
- 主模块  N528/31，300VA
            N527/31，500VA
- 子模块  N528/41，300VA
            N527/41，500VA
            N527/51，1000VA
5WG1528-1AB31
5WG1527-1AB31
5WG1528-1AB41
5WG1527-1AB41
5WG1527-1AB51
1-10V调光控制器
适用于荧光灯、节能灯等，需配置 1-10V 调光镇流器；带继电器触点。
- N525/02  1 路 1-10V 调光控制器，1*16A，AC230V 5WG1525-1AB02
- N526/02  3 路 1-10V 调光控制器，3*6A，AC230V 5WG1526-1AB02
- N526E02  8 路 1-10V 调光控制器，8*16A，AC230V 5WG1526-1EB02
N141 KNX/DALI 网关
DALI 数字化照明控制接口，与 DALI 调光镇流器配合使用，适用于荧光灯、节能灯等的调光控制。
- N141 KNX/DALI 网关，可接 64 个 DALI 镇流器，自动检索 DALI 镇流器并分配地址
- 可单独控制 DALI ECG，也可分组控制，场景控制等
- 可监控每一个 DALI 镇流器的运行状态，包括灯光的亮度值、故障信息等